別記第１号様式（第２条第１項関係）

富良野市農業担い手育成センター利用許可申請書

富良野市長 様

住　所

申請者 氏　名 ㊞

連絡先

年 月 日 から 年 月 日

許可番号

年　　月　　日

　富良野市農業担い手育成センター設置条例第8条第1項の規定により、富良野市農業担い手育成セン
ターの利用について、下記のとおり利用許可を申請します。
　なお、利用に際しては、富良野市農業担い手育成センター設置条例及び同条例施行規則の各規定を遵
守します。

利 用 施 設

利 用 目 的

利 用 期 間

利 用 料 円

備 考

連絡先現住所年齢続柄氏名

本人

摘 要

就農支援住宅

の場合は入居

者を記入